
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
1
8
 2

0
:2

9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Lenka Hetešová 

Číslo studenta:  E15262 

Název bakalářské práce:  Aktivní politika zaměstnanosti se zaměřením na rekvalifikace 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je analýza procesu rekvalifikace. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce splňuje všechny potřebné požadavky. Můžeme upozornit určitou stylistickou neobratnost, je však u tohoto 

typu práce obvyklá. Autorka jasně prokazuje, že je schopna dostát nárokům závěrečné práce bakalářského 

stupně. Vytknout lze maximálně interpretaci zjištěného v kontextu závěrů, autorka se nepouští do hlubších 

interpretací poznané reality a práce tak může působit povrchně. Opět se jedná o věc, která je pro tento tp práce 

často typická. 

 

Přínos práce spatřujeme v jejím detailním popisu problému. Autorka se v problematice dobře orientuje, z textu je 

patrné, že na ´řadu práce pracovala, byť v jiné agendě. Metodologicky autorka použila dvě metody, kde spíše než 

samotné výsledky, dokládá, že je schopna samostatného empirického uvažování 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce je v pořádku, jediné plagiátorství se týkalo oficiálních, které mají všichni stejné. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jsou v současné době nutné rekvalifikace, vzhledem k aktuální situaci na trhu práce? 

 

Jaký podíl na celkové politice má podle názoru studentky aktivní politika zaměstnanosti vůči té pasivní, pokud 

tak lze určit a jaké jsou základní atributy dobré aktivní politiky zaměstnanosti? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 21.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


